
UCHWAŁA Nr XVII/160/19
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XIII/100/15 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 8 października 
2015 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomościach 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) i art. 6j ust. 3b, art. 6k 
ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, 1629; z 2019 r. poz. 730, poz. 1403, poz. 1579) Rada 
Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIII/100/15 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 8 października 2015 r. 
w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomościach 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie

Grzegorz Szkup

Id: 2C7F22DF-5942-4BFB-B51C-FAAA832C815E. Podpisany Strona 1




